
AIRSOFT, 1 100 Kč (9–18 let)
DĚTSKÁ JÓGA, 1 100 Kč (7–15 let)
JÓGA PRO ŽENY, 2 500 Kč/pol. (od 18 let)
JUDO A BABY JUDO, 1 100 Kč (4–15 let)
NERF, 1 100 Kč (6–15 let)
PLAVÁNÍ, 2 500 Kč/pol., 2× v týdnu (6–10 let)
SPORTOVNÍ PŘÍPRAVKA, 1 100 Kč (4–6 let)
SPORTOVNÍ LEZENÍ, 1 600 Kč/pol. (7–18 let)
SPORTOVNÍ GYMNASTIKA, 1 100 Kč (6–10 let)

FLÉTNIČKA, 1 200 Kč (5–11 let)
KYTARA, 1 200 Kč (8–15 let)

OSTATNÍ
KOUZELNÁ VAŘEČKA, 1 100 Kč (8–15 let)
LEGOROBOTIKA, 1 300 Kč (8–18 let)

INFORMATIVNÍ NABÍDKA 

ZÁJMOVÝCH ÚTVARŮ
PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025

KERAMIKA I., 1 500 Kč (6–9 let)
KERAMIKA II., 1 500 Kč (9–15let)
KERAMIKA PRO RODIČE A DĚTI, 1 500 Kč (od 3 let)
KREATIVNÍ TVOŘENÍ, 1 500 Kč (7–18 let)
TVOŘÍNEK, 1 500 Kč (5–6 let)

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ
Tyršova 1001, 592 31 Nové Město na Moravě

e-mail: ddm@nmnm.cz, tel.: 777 822 611, 566 598 780

PŘÍJEM PLATEB 

ZA ZÁJMOVÉ ÚTVARY

16. 9. - 7. 10. 
AEROBIC + CVIČENÍ NA NÁŘADÍ, 1 600 Kč (6–10 let)
MAŽORETKY, 1 600 Kč/pol., 2× v týdnu (5–18 let)
STREET DANCE, 1 600 Kč (7–17 let)
TANEČKY, 1 000 Kč (4–9 let)

HUDEBNÍ

SPORTOVNÍ

PŘIHLAŠOVÁNÍ DO ZÁJMOVÝCH ÚTVARŮ PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 

bude spuštěno 2. 9. 2024 v 15:30 hod. Přihlásit se můžete on-line na webu DDM. 
Do 18 let musí dítě zaregistrovat a přihlásit zákonný zástupce. 

Při přihlášení respektujte prosím věkovou hranici pro daný zájmový útvar. Zájmové útvary 
probíhají od října 2024 do května 2025, vyjma školních prázdnin, státních svátků a pokud není uvedeno jinak.

 Změny v nabídce vyhrazeny.

TANEČNÍ

MATEŘSKÉ CENTRUM LÍSTEK
SKŘÍTKOHRANÍ, 800 Kč/pol. (15–24 měsíců)
ŠIKULKOVÉ, 800 Kč/pol. (od 24 měsíců)

VÝTVARNÉ

DDM.NMNM.CZ

UVEDENÉ CENY JSOU STANOVENY 

NA ROK, POPŘÍPADĚ NA POLOLETÍ.

PŘIHLAŠOVÁNÍ
 

 2. 9. 2024 OD 15:30

ŠVADLENKY, zdarma (11–18 let)
HUDEBNĚNÍ, zdarma (6–10 let)
ŽIVOT V BARVĚ, zdarma (7-15 let)

První ročník kroužků je financován z projektu Šablon I OPJAK registrační
číslo CZ.02.02.XX/00/22_002/0007854. Další ročníky již budou zpoplatněny
dle ceníku DDM. Kapacita kroužků je omezena.

NOVÉ


